
 

1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 28. 7. 2020 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: „V zadávací dokumentaci uvádíte, dodávané inkontinenční pomůcky musí mít řádnou registraci 

Státního úřadu pro kontrolu léčiv. Znamená to tedy, že pokud tuto registraci nemáme, nemůžeme se do 

zakázky přihlásit?“ 

Odpověď zadavatele: Ve čl. 4 Zadávací dokumentace je stanoveno, že dodávané inkontinenční pomůcky 

musí mít řádnou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv (SÚKL). Dodavatel předloží také katalog podle 

čl. 6.2. ZD, který bude obsahovat kód SÚKL u každé položky. Obdobné pokyny obsahuje Příloha č. 1 ZD – 

Technická specifikace. Tento požadavek na předmět plnění zakázky je závazný. 

Co se týká profesní způsobilosti, dodavatel předloží platné Potvrzení o registraci podle zákona č. 268/2014 

Sb., vydané SÚKL. Dodavatel musí být jakožto osoba zacházející se zdravotnickými prostředky registrován 

SÚKL v registru zdravotnických prostředků v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. Kvalifikaci podle § 77 

odst. 2 písm. a) ZZVZ prokáže dodavatel sám nebo může využít jiné osoby, resp. poddodavatele, který část 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ze dne 30. 7. 2020 

NÁZEV ZAKÁZKY 

INKONTINENČNÍ POMŮCKY A DĚTSKÉ PLENY PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO    
KRAJE 2020 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/85/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3179/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000315 

ODKAZ - EZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7993.html  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7994.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7995.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7996.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7997.html  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 



2 
 

této kvalifikace prokáže. Poddodavatel poté doloží doklady a písemný závazek v souladu s § 83 ZZVZ a čl. 

9.6. ZD. Požadavek na registraci SÚKL musí být splněn. 

V Plzni 

 

Mgr. Richard Volín 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-07-30T09:52:40+0200
	Richard Volín




